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Styret ("styret") i Entra ASA ("Selskapet") viser til tidligere børsmeldinger om strategisk interesse i Entra, sist meldingen fra

Selskapet 14. desember 2020. I tillegg vises det til børsmeldingene fra Castellum Aktiebolag. (publ) ("Castellum") og

Selskapet 18. desember.

Etter børsmeldingen 14. desember har styret lagt til rette for diskusjoner med Castellum og andre parter. Fredag   18.

desember offentliggjorde Castellum et justert planlagt frivillig tilbud på selskapets aksjer («Tilbudet»). Tilbudet forutsetter

at visse betingelser er oppfylt før det kan fremmes (som beskrevet i Castellums melding 26. november om det opprinnelige

forslaget). Det vil, som beskrevet i Castellums melding 18. desember, ikke formelt bli fremmet og åpnet for aksept før, eller

rundt 8. januar 2021.

 - Styret har igjennom de seneste ukene lagt til rette for diskusjoner med interesserte parter. Castellum offentliggjorde

fredag en intensjon om å fremlegge et betydelig forbedret tilbud til våre aksjonærer. Dette støtter opp under Styrets syn på

at de økte verdsettelsene i det norske eiendoms- og transaksjonsmarkedet har hatt signifikant effekt på verdiene i Entra.

Styret noterer seg at verken offentliggjøring eller fullføring av Tilbudet er betinget av en anbefaling fra Styret. I tillegg har

Styret grunn til å tro at andre forslag kan bli fremmet før 8. januar 2021 eller innen det tidspunkt hvor Styret vil være

forpliktet til å gi en pålagt anbefaling i samsvar med loven. Basert på den nåværende situasjonen mener styret at det

riktige er å ta vare på valgfriheten for aksjonærene. Styret vil fortsette diskusjoner med relevante parter i den hensikt å

ivareta aksjonærenes og Selskapets felles interesse. Styret vil legge til rette for alle initiativer som etter Styrets mening kan

representere et attraktivt alternativ til det sterke fundamentet Entra har som et selvstendig selskap, sier Siri Hatlen,

styreleder i Entra.

Styret vil komme med ytterligere kunngjøringer når det er hensiktsmessig.

Aksjonærer rådes til å avstå fra å iverksette tiltak med hensyn til sine aksjer i Selskapet som kan være til skade for deres

interesser samt til å utvise forsiktighet ved handel i Selskapets aksjer. Det er ingen sikkerhet for at tilbud vil bli gitt eller at

de vil bli gjennomført.

Dersom aktuelt, vil styret på relevant tidspunkt gi lovmessig påkrevde anbefaling til Selskapets aksjonærer om hvorvidt de

bør eller ikke bør akseptere et eventuelt offentlig tilbud som formelt er fremsatt på Selskapets aksjer.

For ytterligere informasjon, kontakt:

Siri Hatlen, Styreleder, + 47 91744863, siri.hatlen@gmail.com

Sonja Horn, CEO, +47 90568456, sh@entra.no

Anders Olstad, CFO, +47 90022559, ao@entra.no

 

Informasjonspliktig opplysning

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven § 5-12.
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